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T4 DNA LigaseT4 DNA Ligase
20.000 units 20.000 units 18 050 Ft18 050 Ft

 



Katalógus szám Termék

Termék

Akciós nettó ár (Ft)

R0176S

R0146S

R3101S

R3189S

R3136S

R0111S

R0145S

R3138S

R3131S

R3193S

R3104S

Dpn I, recombinant - 1.000 units

Xho I, recombinant - 5.000 units

EcoRI-HF (High Fidelity) - 10.000 units

NotI-HF (High Fidelity) - 500 units

BamHI-HF (High Fidelity) - 10.000 units

Nde I, recombinant - 4.000 units

Xba I, recombinant - 3.000 units

SalI-HF (High Fidelity) - 2.000 units

NheI-HF (High Fidelity) - 1.000 units

NcoI-HF (High Fidelity) - 1.000 units

HindIII-HF - 10000 units

 
Restriction enzymes

The NEB Quick Cloning Box 

A kit tartalma:

Katalógus szám Akciós nettó ár (Ft)

E1114S NEB Quick Cloning Box HF

• BamHI-HF

• EcoRI-HF

• HindIII-HF

• NotI-HF

• Q5 High-Fidelity 2X Master Mix

• Recombinant Shrimp Alkaline 

   Phosphatase (rSAP)

• Quick Blunting Kit (15 perc)

• Quick Ligation Kit 
   (5 perc, szobahőmérsékleten)

• Quick-Load Purple 2-log DNS létra

• NEBCool hűtő állvány

• Ajándék stopper
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